
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3235 

 
DETERMINAZIONE n. 463 del 30 dicembre 2013 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura componenti batterie APC codice RBC17. 
 
 

L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
VISTA l’offerta della ditta SSE Snc di Massone Renato e C. di batteria APC codice RBC17 di euro 
30,00 oltre all’iva; 
VISTO che su MEPA, alla data odierna, i prezzi corrispondenti sono maggiori;  
RITENUTA l’offerta vantaggiosa e il fornitore affidabile; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z470D25BC6 e che la ditta SSE Snc di Massone Renato ha provveduto a comunicare 
il conto dedicato IBAN IT55E0606077780CC1010000403 banca TERCAS, ai fini della tracciabilità 
dei flussi; 

DETERMINA 
 

1. Ordinare  alla  ditta SSE Snc di Massone Renato e C. batteria APC codice RBC17 al prezzo 
unitario di euro 30,00 oltre all’iva per un totale fornitura di euro 1464,00 iva inclusa; 

 
2. Impegnare la somma di euro 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) al capitolo 790 

bilancio 2013; 
 

3. Provvedere alla liquidazione della fattura a regolare fornitura del materiale. 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 
(dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  30 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Servizio CED 


